Директору
МКОУ «Городовиковская СОШ №3»
Намровой Елене Владимировне______
От ________________________________

домашний адрес ____________________

___________________________________

домашний телефон __________________

сотовый телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (ф.и.о.) ________________________________
(число, месяц, год рождения ребенка)_________________________ в______класс
МКОУ «ГСОШ №3», прибывше(й)го из
_____
Свидетельство о рождении ребенка
серия___________№
выдано «____»_____________________20_
г.
Ребенок прописан по адресу:_____________________________________________
До школы посещал детский сад
_______, воспитывался дома.
Имеет медицинский страховой полис: страховая компания___________________
серия
_____ №
_______ Изучает иностранный язык
___________
Сведения о родителях
Фамилия,  имя,  отчество отца полностью_____________________________
______________________________________________________________________Место работы, должность полностью
______
_________________________________________рабочий телефон_____________
Фамилия, имя, отчество матери полностью______________________________

___________________________________________________________________

Место работы, должность полностью__________________________________

______________________________________рабочий телефон_______________
В семье есть еще дети (полностью фамилия, имя, отчество, полная
дата рождения каждого ребенка)_________________________________________
_____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Укажите социальные особенности семьи: дети-сироты, опекаемые,
инвалиды, одинокие матери, др.

К заявлению прилагаются документы: (личное дело, медицинская карта, копия свидетельства о рождении, аттестат, табель) (нужное подчеркнуть).
С Уставом ОУ, лицензией, свидетельством о гос. аккредитации и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность ОУ ознакомлен(а).

Роспись: _______________

Дата: __________________

Директору

МКОУ «Городовиковская СОШ №3»

Намровой Елене Владимировне______
От ________________________________

домашний адрес ____________________

___________________________________

домашний телефон __________________

сотовый телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять меня в 10 класс, профиль___________________________

______________________________________________________________________

Паспорт: серия______________ №______________________

Выдан: ______________________________________________________________

Дата выдачи: _________________

СНИЛС:__________________________   ИНН ____________________________

Медицинский страховой полис:

Страховая компания____________________серия__________ №_____________
С Уставом ОУ, лицензией, свидетельством о гос. аккредитации и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность ОУ ознакомлен(а).

Роспись: _______________

Дата: __________________